
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» 

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА) 

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ) 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

12 декабря 2014 года                                                                                           № 95.2 

 

город Глазов 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 

целевую программу «Развитие сельского хозяйства 

муниципального образования « Глазовский район» 

на 2013-2015 годы»  

  

        В связи с уменьшением финансирования из бюджета  муниципального образования 

«Глазовский район» на реализацию муниципальной целевой программы «Развитие сельского 

хозяйства муниципального образования « Глазовский район» на 2014год 

Администрация муниципального образования «Глазовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

   Внести следующие изменения: 

 

1)  В паспорт Программы 

     

Объемы и источники 

финансирования 

 Необходимый объем финансирования Программы в 2013-2015 годах   

составляет, всего 296,68 млн. рублей, 

в том числе: 

-федеральный бюджет – 122,9  млн. руб., 

-республиканский бюджет – 171,4 млн. руб., 

- районный бюджет - 2,38 млн. руб. 

       

              Изложить в следующей редакции 

 

Объемы и источники 

финансирования 

 Необходимый объем финансирования Программы в 2013-2015 годах   

составляет, всего 296,33 млн. рублей, 

в том числе: 

-федеральный бюджет – 122,9  млн. руб., 

-республиканский бюджет – 171,4 млн. руб., 

- районный бюджет - 2,03 млн. руб. 

 

 

2) В раздел VII « Ресурсное обеспечение Программы» 

 

«Общая сумма финансовых средств, требуемая на период реализации Программы,     

составляет 296,68 млн. рублей.   

 



 

 

 

2 

     Объем финансирования, необходимый для реализации Программы, планируется    

обеспечить за счет следующих источников: федеральный бюджет – 122,9 млн.руб., 

республиканский бюджет – 171,4 млн.руб. и местного бюджета – 2,38 млн.руб.» 

 

      Изложить в следующей  редакции: 

 

«Общая сумма финансовых средств, требуемая на период реализации Программы,     

составляет 296,33 млн. рублей.   

 Объем финансирования, необходимый для реализации Программы, планируется    обеспечить 

за счет следующих источников: федеральный бюджет – 122,9 млн.руб., республиканский 

бюджет – 171,4 млн.руб. и местного бюджета – 2,03 млн.руб.» 

 

 

 

3) В таблицу № 19 « Потребность в финансировании программы «Развитие сельского 

хозяйства муниципального образования « Глазовский район» на 2013-2015 годы»», 

графу 7. 

 

Направления 

финансирования 

2013 2014 2015 

РФ УР МБ РФ УР МБ РФ УР МБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Приобретение 

пленки 

  350   380   400 

Анализ кормов   38   38   50 

Материальное 

стимулирование 

 ( конкурсы) 

  362   362   350 

Всего по 

финансированию 

программы 

39400 54320 750 41000 56280 780 42500 60800 800 

 

          Изложить в следующей редакции: 

 

 

 

Направления 

финансирования 

2013 2014 2015 

РФ УР МБ РФ УР МБ РФ УР МБ 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Приобретение 

пленки 

  350   0   400 

Анализ кормов   38   0   50 

Материальное 

стимулирование 

 ( конкурсы) 

  362   340,5   350 

Прочие мероприятия      92,5    

Всего по 

финансированию 

программы 

39400 54320 750 41000 56280 433 42500 60800 800 

 



 

 

 

3 

          4). Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы Администрации муниципального образования «Глазовский район» - 

начальника управления сельского хозяйства Г.А.Аверкиеву. 

 

 

 

 

Глава Администрации муниципального  

образования «Глазовский район»                             И.И. Першин 

 

 

 

 
 


